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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 
 
 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa  wyrobów 
medycznych jednorazowego użytku 6”   Nr sprawy: ZP-23-032UN 

 
 

W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści SWZ  
w przedmiotowym postępowaniu,  działając zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,, SPSKM jako 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi : 

 
  
 

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej koszuli 
dla pacjenta, wykonana z nieprześwitującego materiału typu SMS o gramaturze 35g/m2 
zawiązywana na troki w pasie i przy szyi, kolor niebieski. Pakowana w worek foliowy po 
10szt. następnie zbiorczo w karton 50 szt (5 opakowań). Dostępna w rozmiarze L - 
114x139cm, XL 119x152cm. Produkt ogólnotowarowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w  SWZ. 
 

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski medycznej                          
o gramaturze warstwa zewnętrzna 25g/m2, warstwa filtrująca 25g/m2, warstwa 
wewnętrzna 25g/m2.  Maska jednorazowa zgodna z normą 14683, typ IIR. Pozostałe 
zgodnie z SWZ.  Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 

Zgodnie z art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz koryguje treść 
Rozdz. III pkt. 3 SWZ. Przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert nie wpływa na bieg 
terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień  
13.04.2022r. godz.: 08:15 

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz.: 08:30 
 

BYŁO: „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 05.07.2023r.” 
JEST: „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 11.07.2023r.” 

 
Zamawiający przypomina, że brak dołączenia do oferty przedmiotowych środków 
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, 
Zamawiający odrzuci ofertę. 
 
 

 
  

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 05.04.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/
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